АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
с.Введенье

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2016 года      № 89

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Введенского сельского поселения и функций муниципального казенного учреждения  культуры «Культурно – досуговый центр Введенского сельского поселения» на 2017 год
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.09.2014 №1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов» и постановлением Администрации Введенского сельского поселения от 28.12.2016 № 213 «Об утверждении правил определения требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Введенского сельского поселения и функций муниципального казенного учреждения  культуры «Культурно – досуговый центр Введенского сельского поселения», в целях повышения эффективности бюджетных расходов, организации процесса бюджетного планирования, обоснования объектов закупки, включаемых в план закупок на 2017 финансовый год Администрация Введенского сельского поселения обязывает:
1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций Администрации Введенского сельского поселения и функций муниципального казенного учреждения  культуры «Культурно – досуговый центр Введенского сельского поселения» на 2017 год (далее - Нормативные затраты) (Приложение № 1, № 2).

2. Администрации обеспечить:

2.1. Размещение настоящего распоряжения в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня принятия.

2.2. Размещение изменений в настоящее распоряжение, принятых по результатам пересмотра Нормативных затрат, осуществляется в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня их принятия.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                            И.Ю.Найденова

[image: image1.wmf]i

гсм

Н

[image: image2.wmf]i

аб

N

[image: image3.wmf]i

сот

N

[image: image4.wmf]сс

Р

[image: image5.wmf]i

нп

P

[image: image6.wmf]хв

З

[image: image7.wmf]i

эс

П

[image: image8.wmf]тс

Т

[image: image9.wmf]сип

З

[image: image10.wmf]i

эз

N

[image: image11.wmf]тбо

Р

[image: image12.wmf]во

Т

[image: image13.wmf]хв

З

[image: image14.wmf]i

спс

Р

[image: image15.wmf]спс

З

[image: image16.wmf]i

канц

Р

[image: image17.wmf]канц

З

[image: image18.wmf]i

хп

Q

[image: image19.wmf]бл

З

[image: image20.wmf]i

гсм

N

[image: image21.wmf]i

двт

P

[image: image22.wmf]дисп

Р

[image: image23.wmf]дисп

З

[image: image24.wmf]i

п

Р

[image: image25.wmf]гсм

З

[image: image26.wmf]i

пмеб

Р

[image: image27.wmf]тбо

З